2024 年 6 月 25 日

各  位

役員の異動に関するお知らせ

２０２４年６月２５日開催の取締役会において、下記のとおり役員の委嘱事項変更に関する決議を

行いましたのでお知らせいたします。

記

◯役員の委嘱事項（2024 年 6 月 25 日付）

氏 名 新役職名 現役職名

代表取締役

山口 博章
包装機能材事業本部長 兼 戦略推進事業部管掌 戦略推進事業部管掌

常務取締役

藤村 由賢
緩衝機能材事業本部長 兼 生産技術部管掌 緩衝機能材事業本部長

以上

会 社 名 大 石 産 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 山口 博章

コード番号 ３９４３ 東証スタンダード、福証

問 合 せ 先 取締役管理本部長 大谷 洋文
電話   093－661－6511